trabalho e na realidade deveria haver a comprovação que o
proponente comprovasse no mínimo 2 anos de atuação na
área, no caso especifico, Artes visuais, design e decoração.

Proposta  C:  O  proponente  apresentou  planilha  de
custos com valor total superior ao limite de R$ 11.853,30
(onze  mil,  oitocentos  e  cinquenta  e  três  reais  e  trinta
centavos)  por  projeto,  estipulado  no  Anexo  I  do  Edital.
Adicionalmente, não houve a indicação expressa de que a
diferença seria coberta com recursos próprios, tornando a
proposta inexequível nos termos do orçamento previsto no